سجادی، سید جعفر، (۱۳۷۳) و (۱۳۷۹)، فرهنگ معارف اسلامی، ج ۱، چاپ سوم و چهارم، تهران، دانشگاه تهران.
۱۴. سجادی، سید جعفر (۱۳۷۹)، فرهنگ اصطلاحات فلسفی ملاصدرا، تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
۱۵. شریف مرتضی، ابوالقاسم علی بن الحسین (بی تا)، الذخیره فی علم الکلام، قم، مؤسسه نشر اسلامی.
۱۶. شیرازی، صدرالدین محمد بن ابراهیم، (۱۴۲۳ه.ق) (۲۰۰۲م)، الحکمه المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه، چاپ اول، بیروت، دار إحياء التراث العربی.
۱۷. _____ (۱۳۶۳)، تفسیر سوره جمعه، ترجمه و تعلیق: محمد خواجوی، چاپ اول، انتشارات مولی.
۱۸. _____ (۱۳۶۳)، ترجمه مفاتیح الغیب یا کلید رازهای قرآن، چاپ اول، با مقدمه آیت الله عابدی شاهرودی، انتشارات مولی
۱۹. _____ (۱۳۷۱)، ترجمه مفاتیح الغیب، چاپ دوم، ترجمه و تعلیق: محمد خواجوی، انتشارات مولی.
۲۰. _____ (۱۴۳۰ه) (۲۰۰۸م)، مفاتیح الغیب، با مقدمه محمد خواجوی، (تعلیق: علی نوری، بیروت، لبنان، مؤسسه التاریخ العربی).
۲۱. _____ (۱۳۸۱)، رساله سه اصل، تصحیح و مقدمه: سید حسین نصر، چاپ اول، سیر حکمت اسلامی صدرا.
۲۲. _____ (۱۳۸۳)، ترجمه شرح اصول کافی، ترجمه و تعلیق: محمد خواجوی، جلد اول، کتاب عقل و جهل، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.